Sociais CNIS, do Cadastro da Secretaria da Receita Federal, e da notificação fiscal de lançamento de débito n° 32.221.154-9 proveniente de ação fiscal anterior.
7. O valor consolidado do débito na data de 04/02/2005 importava na quantia de RS 80.616,27 (oitenta mil seiscentos e dezesseis reais e vinte e sete centavos), sendo o contribuinte cientificado através de correspondência com aviso de recebimento, conforme comprova AR anexado às fls. 55.
DA DILIGÊNCIA FISCAL
8. Em análise preliminar realizada por este Serviço do Contencioso Administrativo, determinou-se através do despacho de fls.

[...]

de Informações Sociais CNIS, do Cadastro da Secretaria da Receita Federal, e da 

notificação fiscal de lançamento de débito n° 32.221.154-9 proveniente de ação fiscal 

anterior. 

7. O valor consolidado do débito na data de 04/02/2005 importava na quantia de RS 

80.616,27 (oitenta mil seiscentos e dezesseis reais e vinte e sete centavos), sendo o 

contribuinte cientificado através de correspondência com aviso de recebimento, 

conforme comprova AR anexado às fls. 55. 

DA DILIGÊNCIA FISCAL 

8. Em análise preliminar realizada por este Serviço do Contencioso Administrativo,